
www.sosaddecin.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 26.3.2013 
 
Přítomni:  Michalec, Sýkorová, Horyna., Kotrba, Hunger ,Formánková, Černá,            
                Duchoslav, Hlaváčková, Tarantová, Pacholíková  
Host:  Michalec Lub. ml.                 

 
Příští jednání  ZV bude v úterý 9.4.2013 od 6.30 hod.  
************************************************************************ 
 
     ZV se na svém jednání zabýval rozdělením účasti na prověrkách OBP, které  již 
proběhly a těmi co budou následovat v dubnu.  
     Dále p. Horyna s P. Duchoslavem podali informaci o jednání firemních výborů a p. 
Michalec o jednání Generální rad SOSaD. Závažná byla informace o situaci v ČD 
Cargo, kde byla situace podle JUDr. Veselého, situace přímo kritická. Po jednání 
dopraví tripartity, kde bylo rozhodnuto o slevě za použití dopravní cesty při přepravě 
jednotlivých zásilek, je pro letošní rok, situace mírně optimistická. 
     Generální rada jednala o přípravě II. sjezdu SOSaD 26.4. v Jílovém a situaci v ZO 
SOSaD 4. Majetková.  
    O konání LDT dosud nebylo rozhodnuto. Pro konečné rozhodnutí je nutné vědět 
s jakým počtem dětí máme počítat a proto žádám zájemce, aby požadavek sdělili na 
ZV do 10.4. 
     Jedním z řešení by bylo, že bychom děti umístili do tábora „ Krušnohor“, kde je 
možnost z výběru tří turnusů a kde by ZV přispěl částkou 500,- Kč. 
     Byly uvedeny do provozu WEBové stránky na adrese decin.sosad.cz 
V bodě různé, byla bohatá diskuze, ze které vyplynulo, že předseda ZV naštíví 
členskou schůzi v Cargu na východě, pokud bude svolána. 
 
Musím bohužel oznámit, že jsou pozastaveny sociální půjčky a to z důvodu 
nesplácení jedním členem. Existuje smlouva o půjčce s jasnými pravidly, závazná 
pro obě strany. Doufám, že nebudu muset činit další kroky !!! 
 
ZV děkuje p. Milanu Luštincovi za hudební produkci po skončení konference.  
 
************************************************************************************************* 
 
ZV pořádá 18.4.2013 zájezd do Prahy na divadelní představení „ Turecká kavárna“. 
Přihlášky na ZV. Odjezd v 16.00 od nádraží. Cena 200,- Kč. 
   
 
                 
Dne 26.3.2013                                  předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 


